#=% MUNICIPIO DE PALMAS - TO

A RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR POR PODER E ORGAO

RREO - Anexo IX (LRF, art. 53, inciso V)

ORGAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A OUTUBRO 2007 / BIMESTRE SETEMBRO - OUTUBRO

R$ 1,00

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

PODER / ORGAO

Inscritos

Em Exercicios Em
Anteriores

31 de Dez de
2006

Cancelados

Pagos A Pagar

Inscritos em 31 de

Dez de 2006

Cancelados

Pagos

A Pagar

RESTOS A PAGAR (EXCETO INTRA-ORGAMENTARIQ
EXECUTIVO

LEGISLATIVO

JUDICIARIO

MINISTERIO PUBLICO

RESTOS A PAGAR (INTRA-ORGAMENTARIOS) (Il)

3.895.606,62 14.170.834,18

3.895.606,62

14.170.834,18

10.296.991,18 7.769.449,62

4.222.105,21

4.222.105,21

1.351.541,50

1.351.541,50

2.870.563,71

2.870.563,71

TOTAL (1) = (1 + 11)

3.895.606,62 14.170.834,18

4.222.105,21

1.351.541,50

2.870.563,71

Fonte: Contabilidade

ADJAIR DE LIMA E SILVA
Secretario Municipal de Financas

NELSON DA SILVA BRITO
Gerente de Contabilidade
CRC -TO 475



